Câmara Municipal do Ribeirão Proto

Câmara Municipal de Ribe |JIMNAINN]
Protocolo Geralnº 1456712018Estado de São Paulo Data: 26/042019 Horário: 08:38

Legislativo -

EMENDA N

EMEND AAO PROJETO DE LEI Nº85/2019

EXERCÍCIO DE 2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento,
Fiscalizaçãoe Controle,

Em conformidade comoartigo 143, $ 2º, da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, c.c. artigo 215, Parágrafo Único, do Regimento Interno,
submeto à apreciação de Vossa Excelência e Egrégia Comissão, a seguinte
EMENDA:

Área deatuação da Administração: Prefeitura Municipal

Programa: Reformada Praça Rômulo Morandi, bairro Campos Elíseos.

calizadaentre as Ruas Marquês de
de Alencar.

Objetivo: Adequação. reformae urbanização da pre
Pombal, Conde Francisco Matarazzo. Luiz Barreto e Jo:

lor estimado: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Fonte de custeio: Excesso de arrecadação prevista para o orçamento 2020,nos termosdoart.43 da Lei Federal 4.320/64.

OBS: Fica autorizada a Administração Municipal a promover o detalhamento
orçamentário da presente emenda nos anexos pertinentes, constantes no presente
Projeto de Leinº 85/19.

Sala das Comissões, 25 ag abritde 2019
)

EMENDA Nº.

DATA

ART. REF,

oBs:

vISTO